

证券代码：301050 证券简称：雷电微力 公告编号：2022-025

成都雷电微力科技股份有限公司 2021年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载2021年度的财务数据已经会计师事务所审计，与定期报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2021年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度 (%)
营业总收入	735,017,875.32	342,028,567.38	114.90%
营业利润	234,879,587.05	130,818,077.86	79.55%
利润总额	234,787,518.86	130,746,996.49	79.55%
归属于上市公司股东的净利润	201,507,670.13	121,149,655.98	66.33%
扣除非经常性损益后的 归属于上市公司股东的净利润	182,197,445.22	116,640,626.43	56.20%
基本每股收益（元）	2.5	1.67	49.70%
加权平均净资产收益率	19.00%	27.14%	-8.14%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度 (%)
总资产	2,874,130,364.88	906,208,204.55	217.16%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,066,780,645.65	507,157,569.49	307.52%
股本	96,800,000.00	72,600,000.00	33.33%

归属于上市公司股东的每股净资产（元）	21.35	6.99	205.64%
--------------------	-------	------	---------

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）经营业绩和经营情况

2021年面对复杂多变的内外部形势，公司在董事会的正确带领下，全体员工全力以赴、圆满完成了疫情防控、供应链保障、生产交付及管理提升等各项重要工作，按计划完成了经营目标，经营业绩稳步增长。

公司2021年实现营业收入7.35亿元，较上年同期增长114.90%；实现净利润2.02亿元，较上年同期增长66.33%；归属于上市公司股东的净利润为2.02亿元，较上年同期增长66.33%；基本每股收益为2.5元，较上年同期增长49.70%

（二）上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的主要原因

1、报告期内，公司实现营业收入735,017,875.32元，同比增长114.90%，主要系本期毫米波微系统销售量增加所致。

2、报告期内，公司实现营业利润234,879,587.05元，同比增长79.55%，利润总额234,879,587.05元，同比增长79.55%，归属于上市公司股东的净利润201,507,670.13元，同比增长66.33%，扣除非经常性损益后的归属于上市公司股东的净利润182,197,445.22元，同比增长56.20%，主要是由于产品销售收入规模扩大带动利润增长。

3、报告期内，公司实现基本每股收益2.50元，同比增长49.70%，主要系公司产品销售收入规模扩大带动利润增长所致。

4、报告期内，公司总资产2,874,130,364.88元，同比增长217.16%，主要系一方面公司产能扩充，经营规模扩大；另一方面报告期内公开发

行股票，资金规模增长所致。

5、报告期内，公司归属于上市公司股东的所有者权益2,066,780,645.65元，同比增长307.52%，主要系利润增长及公开发行股票使资本公积增长所致。

6、报告期内，公司归属于上市公司股东的每股净资产21.35元，同比增长205.64%，主要系利润增长及公开发行股票使资本公积增长所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次的业绩快报披露的经营业绩与公司2022年1月27日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《2021年度业绩预告》不存在重大差异。

四、其他说明

公司《2021年年度报告》的预约披露日期为2022年4月25日。敬请投资者注意投资风险，谨慎投资。

五、备查文件

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

特此公告。

成都雷电微力科技股份有限公司董事会

2022年04月15日